INDICAÇÃO Nº 307/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, a limpeza da galeria do bairro Jardim Yara.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de acúmulo de entulho e mato dentro da galeria, ocasionando grandes transtornos para os moradores daquele local.

Sala das Sessões, 13 de Agosto de 2007.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE